

T Ruhoff Holding ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 72 80 52

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T Ruhoff Holding ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Koldinggade 16, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 72 80 52
Stiftet: 25. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Ruhoff, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Gunnekær ApS, København 8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt anden passiv kapitalandbringelse og hermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 i 2018. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-5.000
Bruttoresultat	-5.000
1 Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-3.900
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.900
Disponeret i alt	-3.900

Balance 30. september

Aktiver	<u>2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.170.658</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.170.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.170.658</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>5.171.758</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	<u>5.116.758</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.166.758</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.171.758</u>

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.100		
	-1.100		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2017	5.170.658		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	5.170.658		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gunnekær ApS, København 8	100 %	5.189.490	18.832
		5.189.490	18.832
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			50.000
			50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2017			5.120.658
Årets overførte overskud eller underskud			-3.900
			5.116.758
